令和 7 年 4 月 18 日

商店会長・理事長 各位

文京区商店街連合会

会長 上本 邦雄

令和 7 年度 定期総会及び懇親会の開催について

陽春の候、皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は当会の運営につきまして、ご支援ご協力いただきありがとうございます。

さて、令和 7 年度定期総会及び懇親会を下記の通り開催いたします。つきましては、貴商店会各役員・会員

の方々をお誘いの上、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

なお、下記申込用紙に記入の上、5 月 2 日（金）までに必ずお返事くださいますよう重ねてお願い申し

上げます。

記

 【日 時】 令和 7 年 5 月 23 日（金）

 【場 所】   定期総会 文京シビックセンターB2F 研修室 A 15：00～

     懇親会 後楽園飯店 18：00～

 【会 費】 1名につき 8,000円

◆ 当日は密をさけるため、事前に事務局までお持ちいただくか、お振込み

くださいますようお願い申し上げます。

以上

文京区商店街連合会 事務局

℡ 3811-4231

文京区商店街連合会 行（FAX 5684-8051）

商店会名

1. 欠席（総会、懇親会ともに欠席の場合は、こちらに○を付けご返信ください）

2. 出席（出席者名と出席する会を明記してください）

氏           名
出席に○

氏           名
出席に○

定期総会 懇親会 定期総会 懇親会